平成３０年９月６日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 １０月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「１０月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成３０年１０月１７日（水）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
プロゴルファー　桑原　克典（くわばら　かつのり）氏
４．演　題
「聴くゴルフ」～ツアーこぼれ話＆飛ばしの秘訣～

1969年（Ｓ44年）愛知県北名古屋市出身。愛知学院大学を卒業後、1992年にツアープレヤーとなる。学生時代は「全日本学生王座決定戦」「全日本パブリック選手権」で優勝。その後、プロ4年目の95年に「アコムインターナショナル」で初優勝。98年の「日本プロゴルフマッチプレー選手権」で横田真一プロを下して2勝目を挙げる。来年からはシニアの大会に出場する予定。そんな経験から、「僕だから知っているツアー選手の愉快なお話」「飛距離アップのコツと10打縮められる攻め方」など興味津々のお話しをします。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ１０月１０日（水）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　１０月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成３０年　　月　　日